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Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postepowania
w sprawach o zamowienia publiczne, ktéry stanowi zatacznik do zarzadzenia nr 67/2019
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanistawa Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn.
»ZAKUP REKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH DLA SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM.
STANISLAWA STASZICA”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku
zapytania ofertowego, udziela wyjasnien:
Pytanie nr 1

Jak wyglada podziat liczbowy na rozmiary?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ilos¢ okreslong w zapytaniu ofertowym niezaleznie od
rozmiaru.

Pytanie nr 2

Pytanie do swz: czy Zamawiajgcy dopuszcza rekawice o poziomie AQL 1.0; pozostate
parametry zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rekawice diagnostyczne niesterylne, bezpudrowe, wykonane z
nitrylu rozmiar S, M, L, XL (1op=100szt.), kolor fioletowy, elastyczne, dajace sie tatwo
zaktada¢ i zdejmowaé, mankiet zakonczony réwnomiernie rolowanym brzegiem,
zapobiegajgcym samo zwijaniu sie, ksztatt uniwersalny — pasujace na lewa i prawg dtor, AQL
1,5, zgodne z normg EN 455, oznaczone znakiem CE, w/w parametry potwierdzone kartg
techniczng przez producenta lub wytwédrce, oznaczone znakiem CE, 1 opakowanie = 100
sztuk rekawic?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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